



**ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO
"CECROPE BARILLI"**



Via Parma, 68
43022 BASILICAGOIANO
(PR)

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it
indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it
sito web: www.icmontechiarugolo.gov.it

Tel 0521/686329
687582
Fax 0521/686072

Cod. Mecc.: PRIC80600V – Cod. Fisc.: 80011390343 – Cod. Univoco fatt. elettronica: UF6F3X



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

pon
2014-2020



PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO FSE

- Al Sito Web dell'istituto
- Agli Atti Del Progetto

Oggetto: Certificato di regolare fornitura - ordine di acquisto TONER

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando FSE - PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche". Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità;

VISTA l'autorizzazione prot. AOODGEFID/31701 del 24/07/2017 alla realizzazione della proposta progettuale presentata;

VISTI la determina prot. 3560/C14 del 11/10/2017 e l'ordine diretto di acquisto Prot. n. 3561/C14 del 11/10/2017 per l'affidamento diretto alla Ditta Prink SpA, per l'acquisto di TONER nell'ambito del Progetto "Aperti al mondo", necessari alla realizzazione dei moduli previsti,

VERIFICATO che il prezzo per la fornitura è corrispondente a quello fissato;

CERTIFICA

La regolare fornitura di quanto previsto dall'ordine e

ATTESTA

che i materiali così come sotto indicati:

CODICE PRODOTTO	Q.TA'	COSTO UNITARIO	TOTALE
Q2612A	2	63,50 €	127,00 €
CE505A	2	72,00 €	144,00 €
CE285A	2	56,00 €	112,00 €
C13T12854020	1	33,50 €	33,50 €
T3HP12A	1	9,00 €	9,00 €
T3HP35ACP	2	10,00 €	20,00 €
T2OKIB412	2	27,00 €	54,00 €
T3SA1042	1	12,00 €	12,00 €
T3SAMLTD111	1	14,50 €	14,50 €
T2LEXCS410K	1	29,00 €	29,00 €
T3HP85A	1	9,00 €	9,00 €
			564,00 €
		IVA	124,08 €
		COSTO COMPLESSIVO (IVA INCLUSA)	688,08 €

- sono conformi, per quantità, qualità e profilo tecnico a quanto richiesto;
- che il materiale medesimo è rispondente allo scopo cui è adibito ed esente da difetti e imperfezioni;
- che il materiale medesimo risulta completo e funzionale e a regola d'arte.

Copia del presente certificato di regolare fornitura, è pubblicato alla pagina dedicata nel sito web dell'Istituto.



Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Marianna Rusciano